

MS Retail Solution ApS

Mågevej 8
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2018

Søren Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS Retail Solution ApS
Mågevej 8
2680 Solrød Strand

e-mailadresse: maagevej08@gmail.com

CVR-nr: 37704113

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for MS Retail Solution ApS.

Ledelsen erklærer at: Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med selskabets vedtægter og årsregnskabsloven for en klasse B - virksomhed.

Ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingen.

Ledelsen erklærer ligeså at Årsregnskabet i det kommende regnskabsår skal revideres med udvidet gennemgang.

Solrød Strand, den 20/11/2018

Direktion

Søren Andersen
Direktør

Martin Hagen Christiansen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive salg af fødevarer på nettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 165844 efter skat og egenkapital på kr. 215238. Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutagevinster og tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat

Består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, vare under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Vareforbrug

omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer. Side 7 af 11 CVR-nr. 37704113

Andre eksterne omkostninger

omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, samt lokaler, autodrift, tab på debitorer mv., operationelle leasing kontrakter.

BALANCE**Tilgodehavender**

Depositum måles til kostpris. Tilgodehavender, som omfatter tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivningen til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-670
Bruttoresultat		844.491	-670
Personaleomkostninger		-641.168	
Resultat af ordinær primær drift			-670
Andre finansielle indtægter			-107
Øvrige finansielle omkostninger		993	
Ordinært resultat før skat			-777
Skat af årets resultat		36.486	171
Årets resultat		165.844	-606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.844	
I alt			-606

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.296	
Tilgodehavender i alt		8.296	
Likvide beholdninger		158.127	49.223
Omsætningsaktiver i alt		166.423	49.223
Aktiver i alt		166.423	49.223

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		49.394	50.000
Overført resultat		165.844	-606
Egenkapital i alt		215.238	49.394
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		135.000	
Hensatte forpligtelser i alt		135.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-464.196	
Skyldig selskabsskat		36.315	-171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.066	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-183.815	-171
Gældsforpligtelser i alt		-183.815	-171
Passiver i alt		166.423	49.223